проект

курганская область

Мишкинский район

ДУБРОВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Администрация Дубровинского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 2015 года  №
село Дубровное

Об утверждении отчета по исполнению  Бюджета Дубровинского сельсовета  за 3-ий квартал 2015 года

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  на  основании  статьи  35 Устава Дубровинского сельсовета, Администрация Дубровинского  сельсовета  Мишкинского района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дубровинского сельсовета  за 3 квартал 2015 года по доходам 2427,5 тыс. руб. и расходам в сумме 2405,2 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 22,3 тыс. руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1, 2, 3, 4 к настоящему  постановлению.

2.  Утвердить сведения за 3-ий квартал 2015 года о численности  муниципальных служащих Дубровинского  сельсовета, работников муниципальных учреждений Дубровинского  сельсовета с указанием фактических затрат на их  денежное содержание согласно приложению  5 к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Дубровинского  сельсовета».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Главного специалиста Администрации Дубровинского сельсовета Паклину Лидию Семеновну.

                      Глава

 Дубровинского сельсовета

                                     В.В.Волков

Л.С.Паклина

27583